

## Achizitie rechizite (produse de papetarie si birotica)

I.D.: 86241105

Data publicarii 25.08.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.903,77 RON - 2.903,77 RON

Descriere: Nr. crt Cod produs Descriere produs ofertat UM Cantitate Pret UM Valoare totala 1 CL312044 Color Copy A3 120g 250 coli/top top 2 54.94 109.89 2 CL316042 Color Copy A3 160g 250 coli/top top 2 73.83 147.67 3 CL316021 Color Copy A4 160g 250 coli/top top 2 36.61 73.22 4 FA05121 Separatoare Premium bleu 105x240mm carton160gmp 100buc/um buc 2 8.69 17.38 5 FA05321 Separatoare Premium galben 105x240mm carton160gmp 100buc/um buc 2 8.69 17.38 6 FA05421 Separatoare Premium vernil 105x240mm carton160gmp 100buc/um buc 3 8.69 26.06 7 FA05221 Separatoare Premium rosu 105x240mm carton160gmp 100buc/um buc 3 8.69 26.06 8 AY00843 Textmarker A-series corp dreptunghiular vf.1-5mm rosu buc 2 0.96 1.91 9 AY00525 Textmarker A-series corp dreptunghiular vf.1-5mm albastru buc 2 0.96 1.91 10 AY00526 Textmarker A-series corp dreptunghiular vf.1-5mm galben buc 2 0.96 1.91 11 AY00527 Textmarker A-series corp dreptunghiular vf.1-5mm portocaliu buc 2 0.96 1.91 12 AY00528 Textmarker A-series corp dreptunghiular vf.1-5mm roz buc 2 0.96 1.91 13 CT8031 Marker permanent BIC 2000 varf rotund 1.7mm negru buc 10 3.26 32.63 14 BV016111 Decapsator buc 10 1.30 13.00 15 W1530A Cartus toner HP 153A Black LaserJet Tank Toner Reload Kit W1530A buc 6 65.11 390.63 16 SW168811 Liner Stabilo Point 88 vf. 0.4mm negru buc 10 2.16 21.63 17 DN101222 Banda corectoare Donau 5mmx8m buc 10 2.39 23.86 18 CT8020 Creion grafit BIC ECO E